



# FONDAZIONE ISTITUTO G.GIGLIO DI CEFALÙ

Prot. UP/2023/5777U

Cefalù, li **21 LUG. 2023**

Spett.le ditta  
ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL  
VIA SORBELLO N°56 88041 DECOLLATURA CZ  
P.IVA 00411600794  
Tel. 0968/61495  
Fax 0968/61832  
PEC [agcardamone@pec.it](mailto:agcardamone@pec.it)  
E-mail [info@agcardamone.it](mailto:info@agcardamone.it)  
e p. c.: Al Dec - Sig. Giuseppe Sarrica del Magazzino  
Economale  
Loro Sedi

OGGETTO: Rinnovo annuale contratto Prot. UP2022/5998U del 13/07/2022 relativo alla fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno di Stampati Sanitari CIG: Z8F36A849E. Euis ECO2022/58.

Si comunica che, come da Provvedimento Prot. n. 2022/ 728 del 21 LUG. 2023 del 21 / 7 / 2022 pubblicato sul sito della Fondazione al link <https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti>, si procede al rinnovo annuale della fornitura di seguito descritta, fino al 12/07/2024, così come prevista nei documenti di gara, ai prezzi di seguito indicati.

| Codice Euis | Descrizione   | Quantità previste per il rinnovo | Prezzo unitario | Prezzo totale | IVA     | Prezzo totale |
|-------------|---|----------------------------------|-----------------|---------------|---------|---------------|
| 57829       | BLOCCHETTI OCULISTICA F.TO 15X21 GR. 70 STAMPA A UN COLORE                        | 100                              | 0,73000         | 73,00         | IVA 22% | 89,06         |
| 19          | BLOCCHI MOVIMENTAZIONE BIANCHERIA CARTA CHIMICA AUTOCOPIANTE F.TO 15X20           | 200                              | 1,00000         | 200,00        | IVA 22% | 244,00        |
| 18          | BLOCCHI MOVIMENTO AMMALATI - F.TO 15X20 AUTORICALCANTI CARTA CHIMICA 100 FOGLI    | 100                              | 1,00000         | 100,00        | IVA 22% | 122,00        |
| 566         | BLOCCHI RICETTARI INTESTATI HSR F.TO 15X21 GR. 70 STAMPA A UN COLORE              | 200                              | 0,73000         | 146,00        | IVA 22% | 178,12        |
| 2292        | BUSTE FINESTRATE A 2 COLORI 11X23 CON PANDETTA AUTOADESIVA LAB.ANALISI            | 2.000                            | 0,04000         | 80,00         | IVA 22% | 97,60         |
| 33          | BUSTE FORMATO AMERICANO 11X23   | 5.000                            | 0,04000         | 200,00        | IVA 22% | 244,00        |
| 2269        | CARTELLA ESAME ENDOSCOPICO F.TO 31X22 CM ENDOSCOPIA DIGESTIVA                     | 4.000                            | 0,05600         | 224,00        | IVA 22% | 273,28        |
| 2294        | CARTELLE PER ECOGRAFIA IN CART. PATINATO F.TO 31X22 GR. 140 STAMPA A UN COLORE    | 5.000                            | 0,05600         | 280,00        | IVA 22% | 341,60        |
| 3600        | FOGLI CARTA INTESTATA   | 15.000                           | 0,02000         | 300,00        | IVA 22% | 366,00        |
| 2210        | FOGLI CONSENSO INFORMATO HCV-HBV F.TOA4 ANESTESIA E RIANIMAZIONE                  | 7.000                            | 0,05000         | 350,00        | IVA 22% | 427,00        |
| 2862        | FOGLI CONSENSO (13) DATI PERSONALI E CONSENSO INFORMATO RADIAZIONI                | 5.000                            | 0,04000         | 200,00        | IVA 22% | 244,00        |
| 2208        | FOGLI CONSENSO(15) DATI PERS. RADIAZIONI FRONTESPIZIO CON. IN. SPIEG. PREL. RETRO | 2.000                            | 0,03500         | 70,00         | IVA 22% | 85,40         |
| 2863        | FOGLI CONSENSO(16) INFORMAZIONI QUEST. RISONANZA MAGNETICA - F.TO A4 GR. 80       | 2.000                            | 0,03500         | 70,00         | IVA 22% | 85,40         |



UP2023/5777U

21 LUG. 2023

## FONDAZIONE ISTITUTO G.GIGLIO DI CEFALÙ

|      |  |       |         |        |            |        |
|------|--|-------|---------|--------|------------|--------|
| 2187 | FOGLI DIARIO CLINICO A4 DA 140 GR                                      | 9.000 | 0,02900 | 261,00 | IVA<br>22% | 318,42 |
| 2190 | FOGLI ESAME OBIETTIVO A4 IN CARTA BIANCA DA 140 GR CON 4 FORI LATERALI | 2.000 | 0,02900 | 58,00  | IVA<br>22% | 70,76  |
| 211  | FOGLI RICEZIONE RICOVERO - F.TO A4 CARTA CHIMICA AUTOCOPIANTE          | 4.000 | 0,04400 | 176,00 | IVA<br>22% | 214,72 |
| 1243 | FOGLI TERAPIA A - F.TO A3 GR. 140 4 FORI                               | 9.000 | 0,05600 | 504,00 | IVA<br>22% | 614,88 |
| 1452 | FOGLI TERAPIA B - F.TO A3 GR. 140 4 FORI                               | 4.000 | 0,05600 | 224,00 | IVA<br>22% | 273,28 |
| 2188 | FOGLIO ANAMNESI A4 IN CARTA BIANCA DA 140 GR                           | 2.000 | 0,02900 | 58,00  | IVA<br>22% | 70,76  |
| 5688 | REGISTRO ATTIVITA' SANIFICA AMBIENTALE 100 PAG. FRONTE E RETRO         | 100   | 4,00000 | 400,00 | IVA<br>22% | 488,00 |

Contratto Euis: ECO2022/58

Programma di spesa n.6

A seguito del rinnovo annuale l'importo del contratto in oggetto diventa pari ad € 9.696,56 IVA inclusa invece che € 4.848,28 IVA inclusa comportando un nuovo impegno di spesa di € 4.848,28 IVA inclusa a valere sul budget interno n. 6.

Rimangono confermate tutte le altre condizioni del contratto prot. UP2022/5998U del 13/07/2022.

Vogliate restituire integralmente firmata per accettazione, una copia della presente da valere quale contratto ad ogni effetto di legge.

Distinti Saluti.

Il RUP

Loredana Barracato

Il Presidente

Dott. Salvatore Albano

19.07.2023